Salle

Seniors | M35 | Hommes

50m - Salle 6"05 LUBIN Thierry 70  Sco ste-marguerite Marseille 21/01/06 Aubiére

60m - Salle 6"90 VALENCE Hugues 71  Aiglon du Lamentin 17/03/08 Aubiére

200m - Salle 21"34 NTHEPE Aime 73 Lagardeére paris racing 08/02/09 Eaubonne
400m - Salle 47"45 HILAIRE Pierre-marie 65 Ac bouillante (gua) 16/02/01 Liévin

800m - Salle 1'51"19 WASFI Ahmed 63 Martigues sports athle 17/02/01 Liévin

1 000m - Salle 2'21"38 MAAZOUZI Driss 69 Coquelicot 42 03/03/06 Liévin

1 500m - Salle 3'40"05 MAAZOUZI Driss 69 Coquelicot 42 04/02/06 Stuttgart

Mile - Salle 4'35"28 DE RENTY Bertrand 70 Cesame val d'Oise 95* 23/11/07 Eaubonne

3 000m - Salle 7'58"09 DUBUS Eric 66 Stade bordelais* 09/03/01 Lisbonne (por)
50m Haies (99)-Salle 6"62 CLARICO Vincent 66  Avia club issy-les-moulx 17/02/01 Liévin

60m Haies (99)-Salle 7"76 CLARICO Vincent 66  Avia club issy-les-moulx 17/02/01 Liévin
Hauteur - Salle 2mo07 PORTEMER Nils 75 Ea Cergy pontoise athlétisme 16/01/11 Reims

Perche - Salle 5m40 GALFIONE Jean 71 Cab pont I'abbe 04/12/09 Aulnay-Sous-Bois
Longueur - Salle 7m17 MORMIN Maxime 71  Avia club issy-les-moulx 09/02/07 Reims

Triple saut - Salle 15m58 ANSELM Garfield 66 As Saint-Junien 02/02/02 Aubiere

Poids (7 kg) - Salle 19m21 COLNARD Pierre 29 Us Melun 13/02/71 Paris Insep

Penta VH salle 4 198 pts BOULINEAU Wilfrid 70 Stade sottevillais 76* 13/02/10 Nogent sur Oise
8"47 - 6,35m - 11,84m - 1,95m - 2'54"48 -

Hepta VH salle 5979 pts LAMBESE Bruno 69 Thiais ac 12/02/06 Prague - cze
7"25 - 6m91 - 14m75 - 1m99 - 8"38 - 4m60 - 2'44"64

4 X 200m - salle 1'31"72 Equipe nationale 22/03/08 Aubiére
j. pithon-f. desailly-y. diquelou- t. vilsans

3 000m Marche-Salle 11'28"81 LELIEVRE Gérard Alcl grand quevilly 19/01/85 Paris Bercy

5 000m Marche-Salle 19'06"22 LELIEVRE Gérard Alcl grand quevilly 19/01/85 Paris Bercy
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Salle

Vétérans | M40 | Hommes

50m - Salle 5"9 LEJEUNE Bernard 49 Amiens uc 17/02/96 Pantin

60m - Salle 6"99 NAFFZGER Yvan 62 Rc Strasbourg 19/01/03 Obernai
200m - Salle 22"40 DUPUY Bruno 59 Lsc portieux 07/03/99 Malmoé - swe
400m - Salle 51"01 CORRE Philippe 65 Léon-tregor athlétisme* 01/03/08 Eaubonne
800m - Salle 1'55"55 WASFI Ahmed 63 Martigues sports athle 05/02/06 Bordeaux

1 000m - Salle 2'33"92 ZOUHAL Hassane 68 Stade rennais athlétisme* 06/02/09 Mondeville

1 500m - Salle 3'59"28 ZOUHAL Hassane 68 Stade rennais athlétisme* 24/01/09 Mondeville
Mile - Salle 4'37"70 KHEZZANE Noreddine 67 Cesame val d'Oise 95%* 23/11/07 Eaubonne

3 000m - Salle 8'20"55 GONZALEZ Alexandre 51 Blagnac sc 20/01/96 Bordeaux
50m Haies (99)-Salle 7"12 GARRIGUES Marin 65 Martigues sports athle 21/01/06 Salon-de-Provence
60m Haies (99)-Salle 7"85 CLARICO Vincent 66 Ca Montreuil 19/03/06 Linz
Hauteur - Salle 2mO00 FONTANEY Christophe 64 Entente sud lyonnais* 05/02/06 Aubiere
Hauteur - Salle 2mO00 FONTANEY Christophe 64 Entente sud lyonnais* 22/01/06 Aubiére
Hauteur - Salle 2mO00 FONTANEY Christophe 64 Entente sud lyonnais* 16/01/05 Villeurbanne
Hauteur - Salle 2,00 m ANDRE Patrick 57 Lannion athlétisme 11/03/01 Bordeaux
Perche - Salle 4m70 TAILHARDAT Jean-Marc 66 Clermont athlétisme auvergn 19/03/08 Aubiére
Perche - Salle 4m70 GUILLEUX Pascal 63 Poitiers ec 19/03/08 Aubiére
Perche - Salle 4m70 GUILLEUX Pascal 63 Poitiers ec 24/01/04 Poitiers
Longueur - Salle 6m82 KLOUCHI Kader 69 Tarn sud athlétisme* 22/01/11 Fronton
Triple saut - Salle 14m92 MORMIN Maxime 71 Amiens uc 07/01/12 Amiens
Triple saut - Salle 14m30 BRISCAN Andre 65 Livry gargan athlétisme 26/03/09 Ancone
Poids (7 kg) - Salle 16m40 MASTROMAURO Jean-Luc 71 Bordeaux athle* 04/12/11 Bordeaux

Penta VH salle 4 184 pts BOULINEAU Wilfrid 70 Stade sottevillais 76* 16/03/11 Gand
8'"35 - 6m52 - 12m34 - 1m96 - 2'56''92

Hepta VH salle 5 082 pts DUEZ Jean-Luc 63 As carcassonne 15/12/07 Bompas
7"72-6m31-10m37-1m77-9"32-3m80-3'03"29

4 X 200m - salle 1'32"53 Equipe nationale 14/03/04 Sindelfingen - ger
y. naffzger + e. schwartzwalder + jm mastin + b. dupuy

3 000m Marche-Salle 12'35"1 FRIXON Jean-Michel Clermont athletisme auvergn 07/12/03 Aubiére

5 000m Marche-Salle 20'36"14 BOULAY Emmanuel Asptt rouen 06/02/11 Val-de-reuil
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Salle

Vétérans | M45 | Hommes

50m - Salle 5"9 LEJEUNE Bernard 49 Amiens uc 17/02/96 Pantin

60m - Salle 7"22 CLAUDEON Philippe 61 Essonne athletic* 17/02/07 Vittel

60m - Salle 7"22 CLAUDEON Philippe 61 Essonne athletic* 17/02/07 Vittel

200m - Salle 23"30 DUPUY Bruno 59 Lsc portieux 19/03/08 Aubiere
400m - Salle 52"26 ROUSSEL Jean-Philippe 63 Entente de haute alsace* 22/03/08 Aubiére
800m - Salle 1'59"31 JEANNOT Jean-Etienne 62 Club franciscain 18/03/08 Aubiére

1 000m - Salle 2'40"21 FAUCHEUR Pierre 55 Asptt lyon 10/12/00 Vittel

1 500m - Salle 4'09"73 FETIZON Pascal 62 Asptt Chalons-en-Champagne 03/02/08 Nogent-sur-Qise
Mile - Salle 4'43"62 FAUCHEUR Pierre 55 Cs Bourgoin-Jallieu * 16/03/02 Eaubonne

3 000m - Salle 8'47"53 FETIZON Pascal 62  Asptt Chalons-en-Champagne 20/01/08 Reims

50m Haies (99)-Salle 7"46 CAVALIER Thierry 58 Sc Draveil 13/12/03 Viry-Chatillon
60m Haies (99)-Salle 8"40 GARRIGUES Marin 65 Martigues sports athle 17/03/11 Gand
Hauteur - Salle 1m97 GUEZAIS Fabrice 61 Manche athle centre sud* 02/03/08 Eaubonne
Perche - Salle 4m60 GUILLEUX Pascal 63 Poitiers ec 26/03/09 Ancone
Longueur - Salle 6m51 BARBIER Patrick 60 Ea Cherbourg Querqueville * 04/02/07 Mondeville
Triple saut - Salle 13,54 m LAIGRE Daniel 54 As Cherbourg 11/01/00 Cherbourg
Poids (7 kg) - Salle 14m70 MELYNAS Jean-Pierre 58 Ac st-brevin 13/03/04 Sindelfingen

Penta VH salle 4 062 pts DUEZ Jean-luc 63 As Carcassonne 17/03/08 Aubiére
9'"12 - 6m09 - 10m30 - 1m77 - 3'00"75

Hepta VH salle 5 066 pts SARRAT Patrick 61 Union perpignan athle 66* 25/11/06 Bompas
7"76-6m04-9m41-1m60-9"63-3m20-3'03"45

4 X 200m - salle 1'34"24 Equipe nationale 22/03/08 Aubiere
j.p. roussel-v. bernard-j.m. mastin-b. dupuy

3 000m Marche-Salle 12'56"13 FRIXON Jean-michel Asptt Clermont-Chamalieres 07/01/06 Aubiere

5 000m Marche-Salle 21'53''53 LE GALLE Laurent Us Bannalec 22/01/11 Mondeville
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50m - Salle

60m - Salle

200m - Salle

400m - Salle

800m - Salle

1 000m - Salle

1 500m - Salle

Mile - Salle

3 000m - Salle

50m Haies (91)-Salle
60m Haies (91)-Salle
Hauteur - Salle
Perche - Salle

Perche - Salle

Perche - Salle
Longueur - Salle
Triple saut - Salle
Poids (6 kg) - Salle
Penta VH 50 salle

Hepta VH 50 salle

4 X 200m - salle

3 000m Marche-Salle
5 000m Marche-Salle

6"91
7"85
24"96
57"12
2'13"17
2'45"7
4'21"94
5'15"48
9'35"0
8"47
9"73
1,61 m
3m50
3m50
3,50 m
5m63
12m30
16m02
3 781 pts

Salle

Vétérans | M55 | Hommes

PRADO Raoul
CILLA Charles
CILLA Charles
PRADO Raoul
LEVASSEUR Yves
FAUCHEUR Pierre
FAUCHEUR Pierre
LIBESSART Patrice
ZEMBRI Raymond
MIELLE Eric

PEY Didier
FERNANDEZ Daniel
ASTOUL Bernard
COLLIOT Olivier
GUIEYSSE Jean-Frangois
TILLY Rolland
LAIGRE Daniel
CHALA Patrick

PEY Didier

9"78-5m17-6m88-1m55-3'15"35

4 796 pts

PEY Didier

8"13-4m99-6m97-1m45-10"11-2m20-3'18"11

1'46"42

p. simon-d. debonnaire-j.m. allenbach-c. cilla

14'02"01
22'37"71

BROCHOT Patrice
VAXELAIRE Noel

51
45
45
51
51
55
55
52
48
52
51
39
46
47
33
51
54
48
51

51

Omca st-mitre-les-remparts
Asc zénith

Asc zénith

Omca st-mitre-les-remparts
Sud Oise athlétisme *

Cs Bourgoin-Jallieu *

Cs Bourgoin-Jallieu *
Cesame val d'Oise 95*

Ibm France paris

Asptt nouvelle Calédonie
Union perpignan athle 66*
Asptt rennes

Section athlétisme Toulouse
As Fleury les aubrais saran
E. us fronton - as 'union
S/I st Pol du Léon ac

Ea Cherbourg Querqueville *
Ca Montreuil 93

Union perpignan athle 66*

Union perpignan athle 66*
Equipe nationale

Ua Tarbes-stado*
Co haute moselotte*

17/12/06
09/03/01
09/03/01
14/01/07
24/03/07
19/12/10
10/12/10
23/11/07
09/03/04
17/01/09
23/11/08
03/01/01
18/12/04
13/03/04
24/03/91
21/03/08
31/01/10
03/02/08
21/11/09

29/11/08

22/03/08

17/03/11
16/01/10

Salon-de-Provence
Bordeaux
Bordeaux
Bompas
Helsinki

Reims

Metz

Eaubonne

Paris

Wettingen (sui)
Bompas
Mayenne
Fronton
Sindelfingen
Bordeaux
Aubiére
Val-de-Reuil
Eaubonne
Bompas

Bompas

Aubiere

Gand
Metz
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50m - Salle

60m - Salle

200m - Salle

400m - Salle

800m - Salle

1 000m - Salle

1 500m - Salle

3 000m - Salle

50m Haies (84)-Salle
60m Haies (84)-Salle
Hauteur - Salle
Perche - Salle
Longueur - Salle
Triple saut - Salle
Poids (5 kg) - Salle
Penta VH 60 salle

4 X 200m - salle

3 000m Marche-Salle
5 000m Marche-Salle

7"20
7"97
25"84
58"70
2'22"35
3'06"1
4'36"52
9'49"7
8"39
9"80
1,61 m
3,40 m
5m33
11m47
16m80
3 563 pts

Salle

Vétérans | M60 | Hommes

SAMPERE Jo

CILLA Charles
CILLA Charles
PRADO Raoul
LEVASSEUR Yves
BENNE Michel
ZEMBRI Raymond
ZEMBRI Raymond
PEY Didier

PEY Didier
FERNANDEZ Daniel
GUIEYSSE Jean-Frangois
LEJEUNE Bernard
LEJEUNE Bernard
CHALA Patrick
CATASTINI Roger

11"06 - 4m74 - 10m16 - 1m42 - 3'41"89

1'46"42

p. simon-d. debonnaire-j.m. allenbach-c. cilla

14'27"1
24'05"05

MASSELIN Jean-Paul
MASSELIN Jean-Paul

37
45
45
51
51
44
48
48
51
51
39
33
49
49
48
47

Ac Bandol
Asc zénith
Asc zenith

Omca st-mitre-les-remparts

Sud Oise athlétisme *
Stade bordelais*

Ibm France paris

Ibm France paris

S/l union Perpignan athle 6
S/l union Perpignan athle 6
Asptt rennes

E. us fronton - as I'union
Léon-tregor athlétisme*
Léon-tregor athlétisme*
Lagardere paris racing
Montbéliard Belfort athleti

Equipe nationale

Manche athle centre sud*
Manche athle centre sud*

14/01/01
17/03/08
18/03/08
07/01/12
18/12/11
05/03/05
28/02/09
10/03/09
26/11/11
26/11/11
03/01/01
11/01/98
28/03/09
25/03/09
27/03/09
17/03/08

22/03/08

10/02/08
31/01/09

Nice
Aubiére
Aubiére
Aubiére
Nogent sur Oise
Bordeaux
Eaubonne
Paris
Bompas
Bompas
Mayenne
Fronton
Ancone
Ancone
Ancone
Aubiére

Aubiere

Mondeville
Mondeville
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Salle

Vétérans | M65 | Hommes

50m - Salle 7"3 PASCAL Jean 27 Cc aérospatiale 20/03/93 Pantin
60m - Salle 8"41 BARNET Gabriel 46 Athletic Vosges entente clu 08/01/12 Vittel
200m - Salle 27''80 BARNET Gabriel 46 Athletic Vosges entente clu 08/01/12 Vittel
400m - Salle 64'"12 ZAMY Nestor 28 Es viry nord sud Essonne 11/03/01 Bordeaux
800m - Salle 2'32"2 DESJARDINS André-germain 37 Asu perpignan 07/12/02 Bordeaux
1 000m - Salle 3'15"8 DESJARDINS André-germain 37 Asu perpighan 02/03/02 Bordeaux
1 500m - Salle 5'05"49 CERTENAIS Alfred 38 Asptt rennes 09/03/03 San-sebastian - esp
3 000m - Salle 10'49"9 OZANNE André 45 Club ibm France 08/01/11 Bordeaux
60m Haies (84)-Salle 11"64 CHAUMONT Jean-Claude 43 Us saintes athlétisme 12/02/11 Vittel
Hauteur - Salle 1m54 FERNANDEZ Daniel 39 Entente athle nord Mayenne 16/01/05 Mayenne
Perche - Salle 3,20 m GUIEYSSE Jean-Frangois 33 E. us fronton - as I'union 12/03/00 Fronton
Longueur - Salle 4m58 GERHARDT Daniel 39 Section athletisme Toulouse 19/02/05 Aubiere
Triple saut - Salle 9m84 CHAUMONT Jean-Claude 43 Us saintes athlétisme 25/03/09 Ancone
Poids (5 kg) - Salle 11,37m RICHARD Jacques 26 Ac paris-Joinville 21/03/92 Pantin

Penta VH 60 salle 3 568 pts CHAUMONT Jean-Claude 43 Us saintes athlétisme 26/03/09 Ancone
11"96 - 4m26 - 7m97 - 1m33 - 3'41"41

4 X 200m - salle 2'04"66 Equipe nationale 29/03/09 Ancone (ita)
j.c. chaumont-b. vantours-r. garnier-e. mocka

3 000m Marche-Salle 14'50''92 MASSELIN Jean-Paul Manche athle centre sud* 14/01/12 Mondeville

5 000m Marche-Salle 25'04'"'22 MASSELIN Jean-Paul Manche athle centre sud* 14/01/12 Mondeville
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Salle

Vétérans | M70 | Hommes

50m - Salle 7"58 ZAMY Nestor 28 Esviry 28/11/98 Viry

60m - Salle 8"62 MOCKA Eugene 39 Cs Bretigny-sur-Orge 20/11/10 Eaubonne
200m - Salle 28"87 ZAMY Nestor 28  Es viry nord sud Essonne 11/03/01 Bordeaux
400m - Salle 64'"12 ZAMY Nestor 28 Es viry nord sud Essonne 11/03/01 Bordeaux
800m - Salle 2'32"'24 ESNAULT Jean-Louis 40 Ea st Quentin en Yvelines 23/01/11 Eaubonne
1 000m - Salle 3'30"0 MESSIAS MIGUEL Luis 37 Scares 03/03/07 Bordeaux
1 500m - Salle 5'03"79 ESNAULT Jean-Louis 40 Ea st Quentin en yvelines 28/11/10 Eaubonne
3 000m - Salle 11'27"60 ESNAULT Jean-Louis 40 Ea st Quentin en yvelines 13/02/10 Nogent-sur-Oise
60m Haies (76)-Salle 11"17 GUIEYSSE Jean-Frangois 33 E. us fronton - as I'union 30/11/03 Fronton
Hauteur - Salle 1m40 FERNANDEZ Daniel 39 S/l ca Mayenne 12/12/10 Mayenne
Perche - Salle 2m90 GUIEYSSE Jean-Frangois 33 Ent. us fronton as l'union* 07/01/07 Fronton
Perche - Salle 2m90 GUIEYSSE Jean-Frangois 33 Ent. us fronton as I'union 18/12/04 Fronton
Perche - Salle 2m90 GUIEYSSE Jean-Frangois 33 Ent. us fronton as l'union 07/03/04 Fronton
Perche - Salle 2m90 GUIEYSSE Jean-Frangois 33 Ent. us fronton as I'union 21/02/04 Bordeaux
Perche - Salle 2,90 m GUIEYSSE Jean-Frangois 33 E. us fronton - as I'union 21/02/04 Bordeaux
Perche - Salle 2m90 GUIEYSSE Jean-Frangois 33 Ent. us fronton as I'union 10/01/04 Fronton
Longueur - Salle 4,42 m DARROT Pierre 20 Ca béglais 26/01/91 Bordeaux
Triple saut - Salle 8,16 m CHEVRIER Jean 27 Pessac ac 07/02/98 Bordeaux
Poids (4 kg) - Salle 11m74 SPONEM Pierre 41 Ga haut-saonois (fc) 13/02/11 Vittel

3 000m Marche-Salle 16'46"4 JORDANA Alexis 37 Blagnac sc 03/03/07 Bordeaux
5 000m Marche-Salle 28'12"0 JORDANA Alexis 37 Blagnac sc 07/12/08 Fronton
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50m - Salle

60m - Salle

200m - Salle

400m - Salle

800m - Salle

1 000m - Salle

1 500m - Salle

3 000m - Salle

60m Haies (76)-Salle
Hauteur - Salle
Perche - Salle
Longueur - Salle
Triple saut - Salle
Poids (4 kg) - Salle
3 000m Marche-Salle
5 000m Marche-Salle

8"4

9'2
30"86
76"05
2'59"06
3'53"1
6'31"09
13'37"51
12"73
1m30
1,80 m
3,95 m
7,32 m
10m35
21'39"57
34'56"0

VIDAL Claude
DARROT Pierre
ZAMY Nestor

VIDAL Claude
HAMONET Alexandre
HAMONET Alexandre
JALLAS Alain

JALLAS Alain
DARROT Pierre
GUITARD Jacques
BREITMAN Georges
DARROT Pierre
CHEVRIER Jean
ROMAN Roger
KERDEVEZ Robert
BOUILLON Joseph

Salle

Vétérans | M75 | Hommes

27
20
28
27
22
22
29
29
20
35
20
20
27
35
30
18

Stade bordelais*

Ca béglais

Viry nord sud Evry Essonne
Stade bordelais

Stade bordelais uc

Stade bordelais uc

Sa Montrouge paris 12

Sa Montrouge paris 12

Ca béglais

Cercle athlétique de I'Eure
Individuel ile de France
Ca béglais

Pessac ac

Lunel a.

S/l as Montferrand

Es viry nord sud Essonne

04/01/03
08/03/97
25/01/04
15/02/03
07/02/98
03/01/98
25/03/07
19/02/05
09/02/02
13/02/10
29/01/00
09/03/96
09/02/02
19/03/11
05/01/08
19/02/94

Bordeaux
Bordeaux

Paris
Nogent-sur-Oise
Bordeaux
Bordeaux
Helsinki

Aubiére
Bordeaux
Nogent-sur-Oise
Pantin

Bordeaux
Bordeaux

Gand

Aubiére

Pantin
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50m - Salle

50m - Salle

60m - Salle

200m - Salle

400m - Salle

800m - Salle

1 500m - Salle

3 000m - Salle

60m Haies (69)-Salle
Hauteur - Salle
Perche - Salle
Longueur - Salle
Poids (4 kg) - Salle

3 000m Marche-Salle
5 000m Marche-Salle

50m - Salle

60m - Salle

200m - Salle
Longueur - Salle
Poids (3 kg) - Salle
5 000m Marche-Salle

8"8

8"8

9"5
35"3
87"0
3'38"0
6'46"40
18'19"74
12"73
1,05m
1,80 m
3,64 m
9,62m
23'09"2
35'55"1

9"9
11"12
36"6
3m14
8m84
41'30"0

Salle

Vétérans | M80 | Hommes

MAYNARD Henry
DARROT Pierre
DARROT Pierre
DARROT Pierre
HAMONET Alexandre
HAMONET Alexandre
JALLAS Alain
LACROIX André
DARROT Pierre
MAYNARD Henry
BREITMAN Georges
DARROT Pierre
DARROT Pierre
DEMOUSTIER Marcel
BOUILLON Joseph

22
20
20
20
22
22
29
21
20
22
20
20
20
21
18

Salle

Stade bordelais*

Ca beglais

Ca béglais

Ca beglais

Stade bordelais

Stade bordelais

Sa montrouge paris 12
Athletic club de st palais
Ca béglais

Stade bordelais
Individuel ile de France
Ca béglais

Ca béglais

Stade bordelais

Es viry nord sud Essonne

Vétérans | M85 | Hommes

GARDERES Jean
MAYNARD Henry
DARROT Pierre
DARROT Pierre
DARROT Pierre
DEMOUSTIER Marcel

17
22
20
20
20
21

Stade bordelais*
France

Ca beglais

Ca beglais

Ca beglais
Stade bordelais*

24/01/04
03/01/04
03/03/01
14/02/04
04/01/03
07/12/02
13/02/10
21/02/04
09/02/02
16/03/03
09/03/01
13/01/01
05/01/02
09/02/02
13/02/99

03/01/04
18/03/08
11/02/06
11/02/06
11/02/06
02/12/06

Bordeaux
Bordeaux
Bordeaux
Bordeaux
Bordeaux
Bordeaux
Nogent-sur-Oise
Bordeaux
Bordeaux
Bordeaux
Bordeaux
Bordeaux
Bordeaux
Bordeaux
Bordeaux

Bordeaux
Aubiére

Bordeaux
Bordeaux
Bordeaux
Bordeaux
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